
> šc
\< 9Oř'*

<5
S I mm

HBNPP000ňHDI

JUDr. Dobromila Alexová, advokátka
593 01 Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo nám.55 tel., fax 566 552 164 IČ 66226759 

ČAK 6024 E-mail dobromila@alexova.cz mobil 602 565 740WiO o. m
X

iřs °
>x Město Bystřice nad Pernštejnem, IČ 294136, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, 

zastoupeno starostou města panem Ing. Karlem Pačiskou, 
jako budoucí prodávající na straně jedné, 
dále jen „prodávající",

a

obchodní společnost Realafi s.r.o., IČ 05090679, se sídlem Vídeňská 1018/18, Štýřice, 639 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 93541, 
zastoupena jednatelem paní Zuzanou Parisi, 
jako budoucí kupující na straně druhé, 
dále jen „kupující",

uzavírají tuto

smlouvu

o uzavření budoucí kupní smlouvy
(dále jen „budoucí smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem převodu geometrickým plánem nově odděleného 
pozemku p.č. 3052/72 orná půda o výměře 1202 m2 v Bystřici nad Pernštejnem do vlastnictví 
kupujícího a naplnění jeho investičního záměru na tomto pozemku, kterým je výstavba domu 
pro seniory se stálým dohledem do vlastnictví kupujícího.

2. Prodávající prohlašuje, že za podmínek dále v této smlouvě uvedených uzavře s kupujícím 
kupní smlouvu (dále jen „konečná kupní smlouva“) ohledně převodu pozemku p.č.3052/72 
orná půda o výměře 1202 m2, nově odděleného geometrickým plánem zhotovitele Jaroslava 
Maršálka, GEODEZIE sdružení podnikatelů, Bystřice nad Pernštejnem, č.2415-18/2017 ze 
dne 7.3.2017, z pozemku p.č.3052/35 orná půda, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, na LV č.1 pro katastrální území a obec 
Bystřice nad Pernštejnem. Předmětná konečná kupní smlouva spolu s geometrickým plánem 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

*MBNPP000AHDI*

mailto:dobromila@alexova.cz


3. Prodávající souhlasí s tím, že kupující připojí dům pro seniory na nově odděleném pozemku 
p.č. 3052/72 orná půda v nezbytně nutné míře dle příslušného projektu na potřebnou 
technickou a dopravní infrastrukturu sousedním pozemkem ve vlastnictví prodávajícího 
p.č.3052/35 orná půda. Současně kupující zajistí na své náklady na části pozemku 
p.č.3052/35 orná půda výstavbu navazujících parkových úprav, ozelenění veřejného 
prostranství a zbudování minimálně 20 parkovacích míst pro budoucí obyvatele domu do 
vlastnictví prodávajícího.

4. Konečná kupní smlouva bude mezi stranami uzavřena za předpokladu, že budou splněny 
podmínky v této smlouvě uvedené po provedené výstavbě a vydání kolaudačního souhlasu k 
nově vybudovanému domu pro seniory včetně dopravní a technické infrastruktury v 
popsaném rozsahu.

II.
Podmínky realizace smlouvy

1. Kupující touto smlouvou přebírá závazek vybudovat nad rámec potřebné technické a 
dopravní infrastruktury v souladu s příslušnou projektovou dokumentací k budovanému 
domu také parkové úpravy, ozelenění navazujícího veřejného prostranství a vybudování 
minimálně 20 parkovacích míst, vše na části pozemku p.č.3052/35 orná půda, který zůstane 
ve vlastnictví prodávajícího z této smlouvy, a to dle schématu parkových úprav tvořících 
přílohu č.2 této smlouvy. K fyzickému předání parkových úprav, ozelenění navazujícího 
veřejného prostranství včetně parkovacích míst straně prodávající dojde nejpozději do 1 
měsíce od podpisu konečné kupní smlouvy mezi smluvními stranami.

2. Prodávající s výše uvedeným záměrem kupujícího jako investora vyjadřuje svůj souhlas a 
uděluje za podmínky dodržení schválené projektové dokumentace investorovi právo provést 
stavbu domu pro seniory a navazující technické a dopravní infrastruktury včetně popsaných 
parkových úprav, ozelenění a vybudování parkovacích míst na pozemcích p.č.3052/72 orná 
půda a p.č.3052/35 orná půda. Souhlas s provedením stavby je prodávajícím jako 
vlastníkem pozemků udělen pro účely stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, na dobu 2 let ode dne podpisu této smlouvy.

3. Konstatuje se, že závazek kupujícího jako investora k výstavbě příslušné dopravní a 
technické infrastruktury v rozsahu dle příslušné projektové dokumentace výstavby domu pro 
seniory a navazujících parkových úprav včetně ozelenění veřejného prostranství a 
vybudování parkovacích míst dle přílohy č.2 této smlouvy se za současné akceptace 
prodávajícím považuje mezi stranami za plánovací smlouvu.

4. Strany se dohodly, že prodávající předem odsouhlasí projektovou dokumentaci kupujícího 
k územnímu rozhodnutí pro výstavbu domu a navazující infrastruktury. V případě plánované 
změny územního rozhodnutí má kupující povinnost návrh změny napřed předložit 
prodávajícímu ke schválení, a teprve poté zažádá o provedení případné změny na 
příslušném stavebním úřadě. Nedodržení tohoto postupu je pro prodávajícího důvodem 
k odstoupení od této smlouvy.

5. Kupující se zavazuje nej později do 2 let ode dne podpisu této smlouvy zajistit pravomocné 
stavební povolení pro výstavbu domu a zahájit stavební práce na realizaci svého 
investičního záměru na výstavbě domu pro seniory na pozemku p.č.3052/72 orná půda a

2



navazující infrastruktury na pozemku p.č. 3052/35 orná půda specifikované shora. Nesplnění 
tohoto závazku kupujícím je pro prodávajícího důvodem pro odstoupení od této smlouvy.

6. Náklady vynětí pozemku p.č.3052/72 orná půda ze zemědělského půdního fondu hradí 
kupující, náklady vynětí části pozemku p.č. 3052/35 orná půda hradí prodávající.

III.
Způsob uzavření kupní smlouvy

1. Kupující je povinen po splnění podmínek sjednaných v/ této smlouvě ve lhůtě nejpozději do 1 
měsíce ode dne vydání kolaudačního souhlasu na nově vystavěný dům pro seniory včetně 
infrastruktury a venkovních úprav na pozemku p.č.3052/72 orná půda a části pozemku 
p.č.3052/35 orná půda vyzvat písemně prodávajícího k uzavření konečné kupní smlouvy.

2. Výzva se považuje za včasnou, bude-li ve výše ujednané lhůtě podána k poštovní přepravě.

3. Lhůta k uzavření konečné kupní smlouvy ve výzvě obsažená činí 1 měsíc od doručení výzvy 
prodávajícímu.

4. Konečná kupní smlouva tedy bude mezi stranami uzavřena nej později do 2 měsíců po 
vydání koulaudačního souhlasu na nově vybudovaný dům pro seniory včetně technické a 
dopravní infrastruktury a parkových úprav, ozelenění veřejného prostranství a vybudování 
parkovacích míst.

IV.
Závazek k uzavření konečné kupní smlouvy

1. Prodávající je povinen uzavřít do sjednané doby a po splnění podmínek v této smlouvě 
sjednaných konečnou kupní smlouvu s tím, že nedojde-li po výzvě kupujícího k jejímu 
uzavření, je kupující oprávněn domáhat se u soudu do jednoho roku ode dne, kdy smlouva 
měla být uzavřena, aby byl obsah konečné kupní smlouvy určen soudním rozhodnutím.

V.
Další ujednání

1. Prodávající se zavazuje ode dne podpisu této smlouvy do doby uzavření konečné kupní 
smlouvy nedisponovat s pozemkem p.č.3052/72 orná půda a dotčenou částí pozemku 
p.č.3052/35 orná půda způsobem odporujícím realizaci investičního záměru kupujícího.

2. Pokud oddělitelné ustanovení této budoucí smlouvy je nebo se stane neplatným nebo 
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení. V takovém případě se 
strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy jedné ze stran této smlouvy dodatek 
ke smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu 
takto nahrazovaného ustanovení.

3. Smluvní strany se vzájemně zavazují poskytnout si potřebnou součinnost k realizaci záměru 
deklarovaného touto smlouvou tj. na straně kupujícího vybudovat do svého vlastnictví dům

3



pro seniory a současně navazující dopravně technickou infrastrukturu ve sjednaném rozsahu 
straně prodávajícího spolupracovat a vytvářet předpoklady k realizaci investičního 

záměru kupujícího. Smluvní strany se zavazují jakékoliv spory vzniklé v souvislosti s 
realizací této smlouvy řešit vzájemnou dohodou a jednáním tak, aby se případný spor 
podařilo stranám odstranit dohodou.

a na

VI.
Závěr

1. O uzavření této smlouvy o budoucí kupní smlouvě a navazující kupní smlouvy rozhodlo 
zastupitelstvo Města Bystňce nad Pernštejnem dne 14.12.2016 po předchozím zveřejnění 
záměru na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů ve smyslu §§ 39 a 85 zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

2. Náklady přípravy této smlouvy nese ze svého strana kupující.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 3 originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení a další vyhotovení slouží pro účely advokátní kanceláře sepisující tuto smlouvu.

4. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.

5. Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla sepsána dle 
jejich svobodné a vážné vůle, bez nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho jejich 

vlastnoruční podpisy.

Kupující:Prodávající:

Realafi s.r.o.
Zuzana Parisi, jednatel

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. Karel Pačiska, starosta

Prohlášení o pravosti podpisu
dle § 25a zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění:

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu: 13011/211-212/2017/V

4



Já, níže podepsaná JUDr. Dobromila Alexová, advokátka se sídlem v Bystřici nad 
Pernštejnem, Masarykovo nám. 55, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 

komorou pod ev.č.6024, prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou 
vlastnoručně ve 3 vyhotoveních podepsali:

1. Ing. Karel Pačiska, nar. 19.2.1957, bytem Zahradní 567, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem, jehož totožnost jsem zjistila z OP č.200 656 002;

2. Zuzana Parisi, nar. 17.8.1975, bytem Křídlovická 981/27, Staré Brno, 603 00 Brno, jejíž 
totožnost jsem zjistila z OP č.115 542 315.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 14. září 2017

.EXOVÁJUDr. DOBROMI
ADVOKÁTKA___ ,

/ ČAK 6B2M 
'VOmíj 
retfŠTE?NEM

MAS'
393 01 BYSTŘICE NAD Pí

5



Příloha č. 1

Město Bystřice nad Pernštejnem, IČ 294136, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, 
zastoupeno starostou města panem Ing. Karlem Pačiskou, 
jako prodávající,

a

obchodní společnost Realafi s.r.o., IČ 05090679, se sídlem Vídeňská 1018/18, Štýřice, 639 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 93541, 
zastoupena jednatelem paní Zuzanou Parisi, 
jako kupující,

a

JUDr. Dobromila Alexová, advokát, IČ 66226759, se sídlem AK Masarykovo nám. 55, 593 01
Bystňce nad Pernštejnem,
jako vedlejší účastník smlouvy (dále jen advokát),

uzavírají tuto

kupní smlouvu:

i.
1. Prodávající Město Bystřice nad Pernštejnem je dle údajů katastru nemovitostí výhradním 

vlastníkem pozemku p.č. 3052/35 orná půda, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Ždár nad Sázavou, na LV č.1 pro 
katastrální území a obec Bystřice nad Pernštejnem.

II.
1. Geometrickým plánem zhotovitele Jaroslava Maršálka, GEODEZIE, Bystřice nad 

Pernštejnem, č.2415-18/2017, ze dne 7.3.2017 (případně novým geometrickým plánem 
s vyznačením zbudovaného domu a změnou kultury zastavěného pozemku), se od výše 
uvedeného pozemku ve vlastnictví Města Bystřice nad Pernštejnem p.č.3052/35 orná půda 
nově odděluje pozemek p.č.3052/72 orná půda o výměře 1202 m2.



2. Na předmětném pozemku byl se souhlasem prodávajícího vystavěn dům pro seniory se 
stálým dohledem s navazující potřebnou technickou a dopravní infrastrukturou včetně 
parkových úprav, ozelenění veřejného prostranství a vybudování parkovacích^ stání, 
umístěných na části sousedního pozemku prodávajícího p.č. 3052/35 orná půda. Příslušný 
kolaudační souhlas byl vydán Odborem výstavby a územního plánování městského úřadu 
v Bystřici nad Pernštejnem dne ... pod č.j............

III.
1. Prodávající Město Bystřice nad Pernštejnem převádí v návaznosti na předchozí mezi 

stranami uzavřenou smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy kupujícímu společnosti 
Realafi s.r.o. svůj výše uvedeným geometrickým plánem oddělený pozemek p.č.3052/72 
orná půda, za dohodnutou kupní cenu ve výši 1000 Kč/m2, t.j. 1202 m2 x 1000 Kč, tedy za 
1 202 000 Kč plus zákonná sazba DPH v aktuální výši ke dni podpisu této smlouvy, a 
kupující tuto nemovitou věc pnjímá do svého vlastnictví. Konstatuje se, že na převáděném 
pozemku se nachází stavba domu pro seniory ve vlastnictví kupujícího z této smlouvy.

2. Dohodnutá kupní cena bude prodávajícímu uhrazena bezhotovostně do 14-ti dnů ode dne 
podpisu této smlouvy na jeho účet č.9005-723751, kód peněžního ústavu 0100, variabilní 
symbol 305272.

3. V případě neuhrazení dohodnuté kupní ceny je ve smyslu ustanovení § 1978 občanského 
zákoníku prodávající oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, nebude-li mu uhrazena 
celá dohodnutá kupní cena ani v přiměřené lhůtě, dodatečně poskytnuté stranou prodávající 
straně kupující.

IV.
Dohoda o úschově listin

1. Advokát podpisem smlouvy potvrzuje, že po podpisu smlouvy převzal do úschovy jedno 
vyhotovení této smlouvy s ověřenými podpisy obou smluvních stran a návrh na vklad práva 
do katastru nemovitostí s tím, že nejpozději do tří dnů po úhradě dohodnuté kupní ceny na 
účet prodávajícího podá k příslušnému katastrálnímu úřadu uvedený návrh na vklad práva 
do katastru nemovitostí, ke kterému pňpojí jedno vyhotovení smlouvy včetně souhlasu 
příslušného stavebního úřadu s dělením pozemků, a současně zaplatí správní poplatek za 
podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. O podání tohoto návrhu je advokát 
povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět obě smluvní strany.

V.
1. Zdanění tohoto převodu se řídí platným zněním zákonného opatření Senátu č. 340/2013 

Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, na základě kterého je zákonným poplatníkem daně 
z nabytí nemovitých věcí nabyvatel, který se zavazuje řádně a včas splnit své daňové 
povinnosti, tedy ve lhůtě do konce třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž byl 
zapsán vklad práva z této smlouvy do katastru nemovitostí, podat u příslušného finančního 
úřadu pnznání k dani z nabytí nemovitých věcí a ve výše uvedené lhůtě řádně zaplatit daň 
z nabytí nemovitých věcí.

VI.
1. Konstatuje se, že na převáděné nemovité věci nevážnou žádná věcná břemena, zástavní 

práva ani jiné právní povinnosti.

2. Stav převáděné nemovité věci je kupujícímu dobře znám.
2



VII.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tímto 

dnem jsou strany svými projevy vůle vázány a prodávající se zavazuje nepřevést 
předmětnou nemovitou věc na třetí osobu, ani ji bez souhlasu druhé strany zatížit, nebo 
sjednat jakákoliv další práva pro třetí osobu do doby podání návrhu na vklad práva dle této 
smlouvy. Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou nutnou součinnost 
vyžadovanou k provedení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí a zavazují se v případě potřeby dle výzvy příslušného katastrálního úřadu 
doplnit nebo změnit tuto smlouvu, případně uzavřít v přiměřené lhůtě smlouvu novou, která 
naplní účel této smlouvy.

Vlil.
1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětné nemovité věci vkladem do katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Ždár nad Sázavou, k 
okamžiku podání návrhu na vklad práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

2. Předmětný návrh bude podán ke vkladovému řízení u příslušného katastrálního úřadu 
prostřednictvím advokátní kanceláře sepisující tuto smlouvu, a to bez zbytečného odkladu 
po úhradě dohodnuté kupní ceny na účet prodávajícího viz ujednání ve článku IV. této 
smlouvy. Náklady sepsání této kupní smlouvy hradí kupující, správní poplatek za návrh na 
vklad do katastru nemovitostí hradí prodávající.

IX.
1. O uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města Bystřice nad Pernštejnem dne 14. 

prosince 2016 a po předchozím zveřejnění záměru vyvěšením na úřední desce po dobu 
nejméně 15 dní ve smyslu §§ 39 a 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

X.
1. Dle této smlouvy lze v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 

Katastrální pracoviště Ždár nad Sázavou, provést v příslušném LV pro katastrální území 
Bystřice nad Pernštejnem tento zápis:

v části A: Realafi s.r.o. (IČ 05090679)

v části B: pozemek p.č. 3052/72 orná půda

v částiC: bez zápisu

Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, že byla sepsána dle 
jejich svobodné a vážné vůle, bez nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho jejich 
vlastnoruční podpisy.

3



Prodávající: Kupující:

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. Karel Pačiska, starosta

Realafi s.r.o.
Zuzana Parisi, jednatel

Vedlejší účastník:

JUDr.Dobromila Alexová

Prohlášení o pravosti podpisu
dle § 25a zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění:

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu:

Já, níže podepsaná JUDr.Dobromila Alexová, advokátka se sídlem v Bystřici nad 
Pernštejnem, Masarykovo nám. 55, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou pod ev.č.6024, prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou 
vlastnoručně ve 4 vyhotoveních podepsala paní Zuzana Parisi, nar.17.8.1975, bytem Křídlovická 
981/27, Staré Brno, 603 00 Brno, jejíž totožnost jsem zjistila z OP č. 115 542 315.

V Bystřici nad Pernštejnem dne

4



k.

/
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 1str.

/
Nový stav/ Dosavadní stav/ Porovnání sa stavem evidence právních vztahůZpus.Výměra

parcely

Označení
pozemku

pare.
číslem

Označení
pozemku

pare.

číslem

Výměra
parcely

Typ stavbyDruh pozemkuDruh pozemku/ OznačeníVýměra díluurč. Číslo listu
vlastnictví

Díl přechází z pozemku
označeného vvýměr dílu

Způsob využitíZpůsob využitíZpůsob využití dřívější poz. 
evidenci

katastru
nemovilostl

ha m2m2haí ha m2

1 22 1313052/352orná půda133052/35 1 22orná půda3052/35 34 151

021 123052/352orná půda12 023052/72

34 151151 34

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu str: 1

BPEJ

na dílu 
parcely

Parcelní číslo podleBPEJ

na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
VýměraKódVýměra zjednodušené

evidence

Kód katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

katastru

nemovitostí BPEJ ha m2ha m2BPEJ

1 22 13729113052/35

12 02729113052/72

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Kód

XY kvality Poznámka

geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná siabiiizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností 
geobrčko-dočasná stabilizace-ohroženo stavební činností

1121721,29

1121704,27

1121704.27 
1121691,26

1121691.25 
i i 2 i 704,26

1121704.26

1121721.28

1121721.28

1121704.76

1121704.77

1121721.29

3620013,34

620013,34

620022,00

620022,00

620057,73

620057,73

620066.39

620066.40 
620044,88 
620044,87 
620034,86 
620034,86

1

32

33

34

35

36

37

38

39

310

311

312

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický 
inženýr:

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKY PLAŇ
Ing. Jaromír VojtaJméno, příjmení:pro: jméno, příjmení: Ing. Jaromír Vojta

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýru:

Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů:

1217/951217/95
rozdělení pozemku 171/201713.3.2017 Číslo:152/2017Číslo:7.3.2017 Dne:Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovil :

Jaroslav Maršálek

GEODEZIE
sdružení podnikatelů 

Masarykovo náměstí 15 
Bystřice nad Pernštejnem

f$f/ú
112KÚ pro Vysočinu 

KP Zďár nad Sázavou 
Ladislav Novotný 
PGP-315/2 017-714 
2017.03.13 08:45:21 CET

1 -ó/%
/\rf *Číslo plánu 2415-18/2017 o.
j Wj S?Žďár nad SázavouOkres :

'Sčy°/od *
Bystřice nad Pernštejnem

Kat, území: Bystřice nad Pernštejnem

Mapový list: DKM Bystřice n.P. 8-0/44

Obec :

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem :



r>
i
‘i

i2017/1

I

2017/2

'

2031/112031/1
2031/24

S
A

3052// i

435,75
5

5

| o 2031/283052/72
3 8,65

10 10,00____I17__ML_£ ť

3
8I| S

J
9

21.50
1221.508

3052/35

2031/37



s

ILU

V 2-ř z
ID

'HO'1 CD

I lU Mířit

O\v t#
o•ÍI

$
M
I*#® oč<

<>o
J<
Cí

lu
>co
LiJ

LUp
•j<

: ■■■■ cnz

li z
n

1
l

II
I

i t g
5\
Z

\ £ ° y
-=C => <C

S g í
i. i __ o ^
O Z (—

>-
t Z

'Ó

l -0

% £ u o 
S; a! ^ z

Kil

co oLJ LU
O- o £z z í: o >o
<C -C co Q >
QC Q£ LU Z -<

Z O CD _l' z.
i I

I
II

I <
1<

gc
o

z
FO

ZD

E

.
>
OW/J&,

•<
\ >-

z
o oI5 ac

> Q
< ř z

lV WH- f.
co\ p>-

—3 CD (— >
CD O >UJ QC
O Z Q t—5I &# r ÉA

I
1


